ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «09»  марта 2017 года                                                         № 303
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.07.2015 № 1081 «О формах и порядке поощрения народных дружинников»

В целях совершенствования порядка поощрения и организации работы народных дружин по охране общественного порядка
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о формах и порядке поощрения народных дружинников, утвержденное постановлением администрации города Твери от 15.07.2015 № 1081, изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Форму поощрения народных дружинников предлагает командир Дружины в соответствующем ходатайстве о поощрении народных дружинников (с указанием конкретных заслуг народных дружинников и мотивов поощрения), согласованном с Управлением Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери (в части, касающейся времени фактического участия народных дружинников в охране общественного порядка), которое предоставляется на рассмотрение в городской штаб народных дружин по охране общественного порядка (далее – Штаб). Предложение Штаба о поощрении народных дружинников оформляется ходатайством на имя Главы администрации города Твери.

Решение о форме поощрения народных дружинников, а также о размере денежной премии принимается администрацией города Твери.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

     А.В. Огоньков